[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2024 года                                                                                                           № 208

 О внесении изменений

 в постановление от 17.04.2024 №161

«Об   утверждении должностных лиц,
 уполномоченных составлять протоколы
 об административных правонарушениях»
В соответствии с Законом Ленинградской области от 13 октября 2006 года № 116-оз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений", Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 N 47-оз "Об административных правонарушениях", администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в пункт 1 постановления администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 17 апреля 2024 г. № 11 «Об утверждении перечней должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – Постановление) следующие изменения:

         1.1.   Перечень должностных лиц администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» (п. 1 Постановления) дополнить пп.1 следующего содержания:

         «п. 1.1. по статье 7.17 (в отношении должностных, юридических и физических лиц, за исключением лиц, указанных в абзаце шестнадцатом части 1 статьи 1.9. Закона) - Медведева Ольга Анатольевна – заместитель главы администрации».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Мшинского сельского поселения                                                                       В.В. Картавенко
Разослано: прокуратура, в дело